Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

45407I, г. Челябинск, ул. Комарова, 1 l2-Б, тел. 772-6З-22,772-6З-28
e-mail: iпfоsаd39З@уапdех.гч

М З93 г. Челябинска>

IIрикАз

27.08.2020 г. No73/l-y

Об 1твержленпп образовательпых
программ дошкольного образованпя
МБДОУ <ДС ЛЪ 393 г. Челябинско>

В соотвЕтствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. J\Ъ 27З-ФЗ цОб образовании в
Российской Федерации>, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
30 авryста 20lЗ г. Ns 1014, всryплением в сIlпу с 01 января 2014 г. ФГОС ,ЩО Nэ l l55, решением
педагогического совета МБ,ЩОУ (протокол Ml от 27,08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить изменениJI Nэ3 в основную образовательнуто программу дошкольного образования
МБДОУ (ДС N9З93 г. Челябинско.
Ввести в действие изменения Nч3 в основrrуто образовательrryrо программу дошкольного
образования МБ!ОУ кЩС JФ 39З г. Челябинскы с 01.09.2020 г.
Контроль исполнения ланного приказа оставляю за собой.J.

Заведlющий МБ!ОУ - /(-) л
<|rU ё-il.Чý-м.Н. Платонова

		2021-04-27T17:50:26+0600
	Платонова Марина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа